

Styrets Årsberetning 2018

Styrets sammensetning

Leder	Einar Evensen
Nestleder	Sveinung Thunæs
Styremedlemmer:	Karin Åsmul
	Lasse Holmen
	Kjersti Glosli

Vararepresentanter

Lodve Sollid
Eva Øverby

Valgkomiteen

Leder	Reidar Olsen
Medlem	Thomas Korneliussen
Medlem	Berit Svendsen
Varamedlem	Hege J. Lauritzen

Kontrollkomiteen

Leder	Jon Tegneby
Medlem	Laila Mathiesen

Daglig leder

har vært Line Berg.

Styremøter

Det er avholdt 6 styremøter.

Økonomi

Regnskapet er avlagt under forutsetning om videre drift. Regnskapet viser et overskudd på kr 151 733, mot budsjettert kr 96 000.

Året er det andre med redusert kontingent. Medlemsutviklingen viser at antallet hovedmedlemmer er om lag som året før. Hensikten med reduksjonen i kontingent i 2017 var å stoppe nedgangen i antallet hovedmedlemmer. Dette ble oppnådd, noe som er svært viktig for klubbens økonomi. Streng kostnadskontroll har gjort at utgiftene er som budsjettert eller lavere på de fleste utgiftsposter. Inntektene på besøk fra andre klubber er over budsjett, og dette viser at vi har noenlunde riktige priser på disse tiltakene. Inntektene i shopen er lavere enn budsjettert, og tiltaket med å gi hovedmedlemmene rabatt har hatt liten virkning. Flere ukers senere sesongstart enn normalt ga tapte gjesteinntekter, men dette ble kompensert ved

bedre besøk i ukene etter åpning fordi de fleste banene i osloområdet opplevde en katastrofalt dårlig forsesong.

I tillegg til å arrangere GOSE- turneringen, som ga klubben et netto tilskudd på over kr 85 000, ferdigstilte torsdagsklubben det nye rangebygget, til en verdi av ca 1 000 000 kr. Stor sponsorinnsats og en mengde dugnadstimer har sørget for at klubben nå har fått et flott og hensiktsmessig anlegg, bortimot kostnadsfritt for klubben. Ved hjelp av Kjell Arne Belsby vil det, når det tilsådde området er klar for bruk, ligge godt til rette for å trene fra gressutslag.

Ansatte

Det har vært 4 faste ansatte, hvorav 3 på heltid, samt 4 sesongarbeidere. I tillegg har klubben benyttet ferieavløsere og i perioder hatt personer utlånt fra NAV. Klubben har meget god erfaring med denne ordningen.

Ytre miljø

Klubbens ansatte og medlemmer har også i 2018 ryddet skog og tynnet kratt og småskog slik at området framstår som et rent, ordentlig og attraktivt naturområde. Det er ryddet langs turveiene. Dette arbeidet gir kommunen tilskudd til. Skjeberg golfklubb ønsker å holde Isesjø fri for forurensning, og klubben verner om naturen i området ved å unngå unødige sprøyting.

Banen

Banen er driftet innenfor budsjetttrammene. 2018 har vært et svært krevende år for banemannskapet. Vanskelige isforhold på banen før åpning ga sen sesongstart. Så gjorde tørke og en svært lang varmeperiode det vanskelig å holde banen i god stand. Et imponerende arbeid av head greenkeeper og hans folk gjorde at banen allikevel framsto som en av de beste på Østlandet. God tilgang til vann fra Isesjø var også en avgjørende faktor for et godt resultat.

Prosjektene baneutbedring og vanningsanlegg ble avsluttet innen årets utgang. Sluttregnskap vil foreligge i 2019, men prosjektenes kostnader er holdt innenfor årsmøtevedtakets rammer. Anbudene viste at prisene for vanningsanlegget ble langt høyere enn antatt. Derfor gjenstår det noe arbeid på vanningsanlegget før det er totalt fornyet, men det er styrets vurdering at dette kan utføres som en del av det løpende vedlikeholdet. De viktigste investeringene i anlegg og styringssystem er foretatt.

Kafeen

Avtalen med Thinthan Thai Food om drift av kafeen er fornyet. Kafeen har all utleie av kafeen. Tilbakemeldingene fra besøkende og medlemmer er i hovedsak gode, men medlemmene oppfordres til å benytte kafeen oftere, slik at tilbudet kan opprettholdes.

Godtgjørelse til styret og daglig leder

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Daglig leders lønn har vært kr 602 888.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet oppleves som godt. De ansatte viser stort ansvar og interesse for sin arbeidsplass. Sykefraværet har vært lavt.

Avslutning

2018 må sies å ha vært et godt år for klubben, alt tatt i betraktning. Sen vår og en svært varm sommer har medført færre nye medlemmer enn forventet. Tilbakemeldingene fra medlemmer og gjester er positive til banens kvalitet og roser det gode miljøet og den vennlige måten man blir møtt på. Forbundets årlige undersøkelse viser at klubben scorer svært høyt på verdi for pengene, banekvalitet og bemøtende.

Styret konstaterer at uten det svært omfattende dugnadsarbeidet som gjøres av medlemmene er det ikke mulig å drive klubben og holde banen i god stand, og takker alle som har bidratt med sin tid og kompetanse. Styret vil også poengtere viktigheten av å ha kompetente, engasjerte medarbeidere og takker disse for innsatsen i 2018.

Ansvarlig leder
Eva Dverby
Karin Kasmus

Styret
Kjetil
Lars